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RAVIOLI SENZA GLUTINE      
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CODICE
04754
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Ravioli alla ricotta e spinaci. 
Prodotto preparato con materie prime prive di glutine e frumento.

INGREDIENTI
Pasta senza glutine con UOVA 60% [UOVA 30%, amido di mais, farina di 
riso, amido di tapioca modificato, albume (UOVO) 2%, emulsionante: mono- 
e digliceridi degli acidi grassi; addensante: gomma di xantano], ricotta 
vegetariana 30% (siero di LATTE, LATTE, correttore di acidità: acido lattico), 
spinaci 6%, formaggio vegetariano (LATTE, sale, enzima coagulante microbico), 
albume (UOVO), fibra vegetale, sale. 
Allergeni: UOVA e LATTE. Può contenere tracce di SOIA.

CONSERVAZIONE
Fino a 12 mesi dalla data di produzione se conservato a -18°C. 

www.marchispa.itIl presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di 
comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati 
al documento originale di scheda tecnica del fornitore.


